

HOTEL
DIPLOMAT
ÅREGÅRDEN

PRESSMEDDELANDE

2011-12-13

Premiär för ombyggd Country Club - retrotrenden har kommit till Åre

**Nu är det premiärdags för Hotel Diplomat Åregårdens ombyggda Country Club.
- Vi har totalrenoverat och skapat en premium-nattklubb med en blandning av 1920-talet och 2000-talet, säger Sune M. Malmström, platschef på Åregården.**

Arkitekten bakom omfattande renoveringen är Per Öberg, en av Sverige främste. Han har bland annat ritat Grand Hotels spa i Stockholm och designat flera rum och sviter i det femstjärniga Hotel Adlon i Berlin.

- Tanken var att göra något mer sofistikerat för dem som är 24 plus och inte vill vara på ett ställe med bara tonåringar. Nu har vi uppgraderat allt och fått en mer modern men avslappnad nattklubb, lite mindre rockig men fortfarande med utrymme för många av Sveriges bästa artister, säger Sune M. Malmström.

Hotel Diplomat Åregården - mitt i Åres hjärta, är Åres äldsta hotell och drog igång verksamheten redan 1895. Det förflutna avspeglas nu i en tydlig retrokänsla där en stor del av inredningen går i rött och sammet. I baren serveras drinkar som fått en ny renässans som exempelvis Old Fashioned och Dry Martini.

Inredningen är varm och modern men med toner av 20-talet då huset byggdes. Det har installerats ett flertal drinkbås för att skapa en mer intim miljö. Cocktailbaren på Country Club har blivit mer ombonad med fåtöljer, fler bord samt en öppen brasa så att gäster kan njuta av en cocktail i väntan på att nattklubben dra igång runt 23.00-tiden.

Grundaren till Hotel Diplomat, Sune Malmström, startade 1976 en tradition som var först med After Ski - en miljö för avslappning, glädje och umgänge efter skidåkningen. Det är något som sonen Sune fortsätter att utveckla inom hotellets ramar. Hans målsättning är bland annat att skapa fjällvärldens mest personliga och bästa boutique-hotell

- I Bar Åregården vid sidan om Country Club kommer vi dessutom ha piano-after ski torsdag till lördag. Där kommer det serveras iskall Bollinger och torr cider tillsammans med härliga crêpes, säger Sune M. Malmström.

För mer information, kontakta gärna:

Sune M. Malmström, platschef

Hotel Diplomat Åregården

Tel: 070-9660283

E-mail: sune.m.malmstrom@diplomahotel.com

Hotel Diplomat Stockholm och Åre drivs av fjärde generationen Malmström. I koncernen ingår Hotel Diplomat med T/BAR på Strandvägen i Stockholm samt Åre-baserade Hotel Diplomat Åregården med Bar Åregården, Åregårdens Matsal, Dippan och Country Club. Hotel Diplomat är 14001 certifierat och Hotel Diplomat Åregården är Svanenmärkt.